
Jueves, 25 de mayo de 2017
16287

NÚMERO 99

RESOLUCIÓN de 19 de mayo de 2017, de la Secretaría General de Cultura, 
por la que se determina la incorporación de empresas a la programación de 
los escenarios móviles para el año 2017. (2017061117)

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto del Presidente 31/2016 de 13 de diciembre de 
2016 por la que se convocan las Ayudas a la Programación de los Escenarios Móviles para el 
año 2017 (DOE n.º 9, de 13 de enero), regulada mediante el Decreto 63/2016, de 17 de 
mayo, a tenor de lo previsto en el artículo 17 del citado Decreto y a propuesta del Jefe de 
Servicio de Promoción Cultural de la Secretaría General de Cultura y en uso de las atribucio-
nes que tengo conferidas, conforme al artículo 7 del Decreto 321/2015, de 29 de diciembre, 
por el que se establece la estructura orgánica de la Presidencia de la Junta de Extremadura 
(DOE núm. 250, de 31 de diciembre),

R E S U E L V O :

Primero. Incorporar las empresas y espectáculos que al Programa I, así como el número de 
funciones adjudicadas a cada una de ellas. (Anexo I).

Segundo. Excluir las empresas y espectáculos del Programa I así como motivos de exclusión 
(Anexo II).

Tercero. Desestimar la inclusión de la empresa y espectáculo según Anexo III.

Cuarto. Las empresas incluidas en el Programa I deben cumplir con las obligaciones esta-
blecidas en el Decreto del Presidente 31/2016, de 13 de diciembre, que a continuación se 
relacionan:

— Realizar la actividad en la fecha, lugar y condiciones en que se programe.

— Notificar cualquier variación o modificación en el equipo artístico y técnico definido.

— Facturar a cada una de las entidades locales participantes la realización del espectáculo.

— Entregar a la Secretaría General de Cultura, en el plazo máximo de dos meses desde la 
finalización de la actividad, informe de la actividad realizada mediante Anexo II.

— Disponer de los derechos de autor correspondientes para poder representar las obras o 
espectáculos propuestos.

— Facilitar a las entidades locales el material publicitario, en su caso, del espectáculo a 
representar con al menos 10 días de antelación.

— Representar los espectáculos de conformidad con las características recogidas en el apar-
tado 3 del Anexo I.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante el Secretario General de la Presidencia, en el 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16288

NÚMERO 99

plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de 
Extremadura, tal y como disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso 
contencioso administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar 
cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, 19 de mayo de 2017.

  La Secretaria General de Cultura,

  MIRIAM GARCÍA CABEZAS



Jueves, 25 de mayo de 2017
16289

NÚMERO 99

PR
O

G
R
A
M

A
 I

 (
Es

ce
na

ri
o 

M
óv

il 
20

17
)

A
N

E
X

O
 I

EM
PR

ES
A
S
 Y

 E
S
PE

C
TÁ

C
U

LO
S
 I

N
C
O

R
PO

R
A
D

O
S
 Y

 N
Ú

M
ER

O
 D

E 
FU

N
C
IO

N
ES

 A
D

JU
D

IC
A
D

A
S

EX
PT

E.
 

N.
º 

 E
M

PR
ES

A 
 N

IF
/C

IF
 

 E
SP

EC
TÁ

CU
LO

 
 T

IP
O

 

N.
º 

ES
PE

CT
ÁC

UL
O

S 

IN
CL

UI
D

O
S 

EN
 L

A 

PR
O

G
RA

M
AC

IÓ
N 

 P
UN

TO
S 

73
PE

D
RO

 R
O

M
O

 G
Ó

M
EZ

76
01

44
33

P 
LO

S 
CA

BA
LE

S 
“C

O
N 

CO
RA

ZÓ
N”

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

2
61

,0
0 

11
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S 
AR

TÍ
ST

IC
AS

 E
XT

RE
M

EÑ
AS

 S
.L

B0
65

72
45

7 
D

IV
AN

 D
U 

PO
N.

 G
IR

A 
PO

R 
LA

 S
O

M
BR

A
M

ÚS
IC

A 
FL

AM
EN

CO
2

60
,0

0 

13
EL

 D
ES

VÁ
N 

PR
O

D
UC

CI
O

NE
S 

S.
L.

U
B0

66
19

96
9 

D
E 

FA
D

O
 Y

 F
LA

M
EN

CO
 (

CO
NC

IE
RT

O
)

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

2
60

,0
0 

56
CA

TA
LI

NA
 P

AL
M

A 
G

AL
ÁN

06
97

15
73

C 
FL

AM
EN

CO
 P

UR
A 

RA
ZA

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

2
57

,0
0 

21
FR

AN
CI

SC
O

 J
AV

IE
R 

PA
RD

O
 A

LO
NS

O
08

81
73

67
H 

JA
VI

ER
 C

O
ND

E.
 G

RA
ND

ES
 M

AE
ST

RO
S 

D
EL

 

FL
AM

EN
CO

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

2
54

,0
0 

52
M

AN
UE

LA
 S

ÁN
CH

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
80

05
57

60
M

 
AM

O
R 

LO
RQ

UI
AN

O
...

SE
NT

IM
IE

NT
O

 F
UE

RT
E 

Y 
PA

SI
Ó

N
M

ÚS
IC

A 
FL

AM
EN

CO
2

54
,0

0 

53
M

AN
UE

LA
 S

ÁN
CH

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
80

05
57

60
M

 
FL

AM
EN

CO
 E

N 
CA

ST
UO

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

2
54

,0
0 

72
PR

O
D

UC
TO

RE
S 

D
E 

G
RA

ND
ES

 E
VE

NT
O

S 
S.

L
B0

65
92

13
3 

PE
LL

IZ
CO

S 
PA

RA
 E

L 
AL

M
A

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

2
52

,0
0 

33
LA

 T
O

RT
UG

A 
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S 
AR

TÍ
ST

IC
AS

 S
.L

B1
02

81
37

6 
M

AN
UE

L 
PA

JA
RE

S
M

ÚS
IC

A 
FL

AM
EN

CO
2

51
,0

0 

34
LA

 T
O

RT
UG

A 
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S 
AR

TÍ
ST

IC
AS

 S
.L

B1
02

81
37

6 
PE

D
RO

 P
ER

AL
TA

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

2
51

,0
0 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16290

NÚMERO 99

EX
PT

E.
 

N.
º 

 E
M

PR
ES

A 
 N

IF
/C

IF
 

 E
SP

EC
TÁ

CU
LO

 
 T

IP
O

 

N.
º 

ES
PE

CT
ÁC

UL
O

S 

IN
CL

UI
D

O
S 

EN
 L

A 

PR
O

G
RA

M
AC

IÓ
N 

 P
UN

TO
S 

50
RA

Q
UE

L 
CA

NT
ER

O
 D

ÍA
Z

76
02

56
71

E 
G

RU
PO

 D
E 

AR
TE

 F
LA

M
EN

CO
 R

AQ
UE

L 

CA
NT

ER
O

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

1
50

,0
0 

63
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S 
AR

TÍ
ST

IC
AS

 A
YU

SO
 S

.L
B0

62
82

91
7 

EL
 A

RT
E 

D
E 

LA
 C

O
PL

A
M

ÚS
IC

A 
CO

PL
A

2
65

,0
0 

70
IN

D
AL

EC
IO

 M
O

NT
ER

O
 P

AR
RA

09
16

39
72

J 
RO

SA
RI

O
 A

BE
LA

RI
A,

 Y
O

 S
O

Y 
CA

NC
IÓ

N 

ES
PA

ÑO
LA

M
ÚS

IC
A 

CO
PL

A
2

65
,0

0 

37
PI

LA
R 

BO
YE

RO
 G

Ó
M

EZ
07

01
71

18
W

 
CO

PL
A 

Y 
FL

AM
EN

CO
 E

N 
CL

AV
E 

D
E 

JA
ZZ

M
ÚS

IC
A 

CO
PL

A
2

63
,0

0 

29
SO

NI
PR

EX
 S

.L
 E

M
PR

ES
A 

D
E 

ES
PE

CT
ÁC

UL
O

S
B1

03
60

36
0 

CO
PL

AS
 D

E 
M

UJ
ER

 Y
 A

IR
ES

 D
E 

FA
D

O
M

ÚS
IC

A 
CO

PL
A

2
50

,0
0 

46
VI

CT
O

R 
M

AN
UE

L 
M

AR
IÑ

AS
 N

O
VI

LL
O

-F
ER

TR
EL

L
33

97
57

87
A 

VI
CT

O
R 

M
AR

IÑ
AS

 E
N 

D
IR

EC
TO

M
ÚS

IC
A 

CA
NT

AU
TO

R
2

40
,0

0 

23
CH

LO
E 

BE
AT

RI
Z 

SÁ
NC

HE
Z 

SE
G

UR
A

76
02

25
89

E 
UN

 M
UN

D
O

 D
E 

NI
ÑO

S 
RA

RO
S

M
ÚS

IC
A 

CA
NT

AU
TO

R
2

38
,0

0 

45
EX

TR
EM

EÑ
A 

D
E 

SO
NO

RI
ZA

CI
Ó

N 
S.

L
B1

02
26

00
9 

M
AN

SA
BO

RÁ
 F

O
LK

 3
 V

ID
AS

M
ÚS

IC
A 

FO
LK

2
63

,0
0 

44
EX

TR
EM

EÑ
A 

D
E 

SO
NO

RI
ZA

CI
Ó

N 
S.

L
B1

02
26

00
9 

LL
AR

ES
 F

O
LK

 “
D

E 
VE

TO
NI

A 
A 

LU
SI

TA
NI

A”
M

ÚS
IC

A 
FO

LK
2

62
,0

0 

54
NU

EV
O

 M
AN

AL
TI

AL
 F

O
LK

 S
.L

B1
01

45
85

2 
SO

NI
D

O
S 

D
EL

 T
IE

M
PO

M
ÚS

IC
A 

FO
LK

2
62

,0
0 

55
NU

EV
O

 M
AN

AN
TI

AL
 F

O
LK

 S
.L

B1
01

45
85

2 
LA

 L
UZ

 D
E 

LA
 P

AL
AB

RA
M

ÚS
IC

A 
FO

LK
2

62
,0

0 

19
JO

SE
 D

AV
ID

 B
AV

IA
NO

 C
AR

M
O

NA
52

96
08

97
Q

 
TH

E 
RO

CK
ES

T 
(F

O
RM

AC
IO

N 
IN

 R
O

CK
)

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
68

,0
0 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16291

NÚMERO 99

EX
PT

E.
 

N.
º 

 E
M

PR
ES

A 
 N

IF
/C

IF
 

 E
SP

EC
TÁ

CU
LO

 
 T

IP
O

 

N.
º 

ES
PE

CT
ÁC

UL
O

S 

IN
CL

UI
D

O
S 

EN
 L

A 

PR
O

G
RA

M
AC

IÓ
N 

 P
UN

TO
S 

69
IN

D
AL

EC
IO

 M
O

NT
ER

O
 P

AR
RA

09
16

39
72

J 
BU

CÉ
FA

LO
 R

O
CK

AS
TU

O
 P

O
R 

EX
TR

EM
AD

UR
A

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
67

,0
0 

20
JO

SE
 D

AV
ID

 B
AV

IA
NO

 C
AR

M
O

NA
52

96
08

97
Q

 
M

AD
E 

IN
 A

Q
UI

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
66

,0
0 

10
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S 
AR

TÍ
ST

IC
AS

 E
XT

RE
M

EÑ
AS

 S
.L

B0
65

72
45

7 
BA

RB
AS

 D
E 

O
RO

. U
NA

 M
IR

AD
A 

A 
LO

S 
80

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
63

,0
0 

35
IS

AB
EL

 M
AR

ÍA
 R

O
D

RÍ
G

UE
Z 

CA
RR

IL
LO

76
22

26
40

L 
AL

BE
RT

O
 A

RR
O

YO
 Y

 A
L 

CO
M

PÁ
S.

 S
AB

O
R 

LA
TI

NO

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
59

,0
0 

88
O

SC
AR

 T
RI

G
O

SO
 R

UB
IO

28
95

98
20

Z 
M

-C
AN

O
. T

RI
BU

TO
 A

 M
EC

AN
O

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
57

,0
0 

22
FR

AN
CI

SC
O

 J
AV

IE
R 

PA
RD

O
 A

LO
NS

O
08

81
73

67
H 

TH
E 

BU
ZZ

O
S

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
55

,0
0 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16292

NÚMERO 99

EX
PT

E.
 

N.
º 

 E
M

PR
ES

A 
 N

IF
/C

IF
 

 E
SP

EC
TÁ

CU
LO

 
 T

IP
O

 

N.
º 

ES
PE

CT
ÁC

UL
O

S 

IN
CL

UI
D

O
S 

EN
 L

A 

PR
O

G
RA

M
AC

IÓ
N 

 P
UN

TO
S 

80
JO

SÉ
 A

NT
O

NI
O

 M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LM
A

28
96

33
37

N 
LA

 B
AN

D
A 

D
E 

W
ES

T

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

2
54

,0
0 

1
SU

RI
PA

NT
A 

TE
AT

RO
 S

.L
B0

62
79

56
6 

D
E 

VA
CA

CI
O

NE
S

TE
AT

RO
4

70
,0

0 

25
AR

ÁN
 D

RA
M

ÁT
IC

A 
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S 
TE

AT
RA

LE
S 

Y 

AU
D

IO
VI

SU
AL

ES
 S

.L
B0

63
15

41
0 

AN
O

M
IA

TE
AT

RO
4

70
,0

0 

12
EL

 D
ES

VÁ
N 

PR
O

D
UC

CI
O

NE
S 

S.
L.

U
B0

66
19

96
9 

EL
 P

AC
TO

TE
AT

RO
4

66
,0

0 

83
TE

AT
RO

 D
E 

PA
PE

L 
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S
B0

62
49

93
2 

BA
RA

TA
RI

A
TE

AT
RO

4
66

,0
0 

31
ES

TE
BA

N 
G

AR
CÍ

A 
BA

LL
ES

TE
RO

S
09

18
33

61
J 

YL
A 

Y 
LÍ

A,
 L

A 
PU

ES
TA

 D
E 

LA
S 

ES
TR

EL
LA

S
TE

AT
RO

4
65

,0
0 

65
JE

SÚ
S 

LO
ZA

NO
 D

O
RA

D
O

34
77

48
64

Z 
UN

A 
CO

M
PA

ÑÍ
A 

D
E 

LO
CO

S
TE

AT
RO

4
65

,0
0 

71
D

AV
ID

 P
ÉR

EZ
 H

ER
NA

ND
O

70
03

50
4G

 
W

AN
G

AR
I,

 L
A 

NI
ÑA

 A
RB

O
L

TE
AT

RO
4

64
,0

0 

26
EN

TR
EA

RT
E 

AL
-B

AD
UL

AQ
UE

 S
.L

B8
40

08
84

6 
LA

S 
EX

PE
RT

AS
TE

AT
RO

3
62

,0
0 

64
PR

O
D

UC
CI

O
NE

S 
AR

TÍ
ST

IC
AS

 A
YU

SO
 S

.L
B0

62
82

91
7 

NI
NO

NI
TA

 Y
 E

L 
CE

SA
RE

O
 E

N 
EL

 M
IS

TE
RI

O
 

D
E 

LO
S 

JU
EG

O
S 

PE
RD

ID
O

S
TE

AT
RO

3
62

,0
0 

77
LA

 E
ST

AM
PA

 T
EA

TR
O

 S
.L

B0
62

20
19

8 
D

O
ÑA

 B
RU

JA
 Q

UI
ER

E 
AM

IG
O

S
TE

AT
RO

3
61

,0
0 

8
TE

AT
RO

 G
UI

RI
G

AI
 S

.L
B2

89
66

66
 

CA
M

IN
O

 A
L 

PA
RA

IS
O

TE
AT

RO
3

60
,0

0 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16293

NÚMERO 99

EX
PT

E.
 

N.
º 

 E
M

PR
ES

A 
 N

IF
/C

IF
 

 E
SP

EC
TÁ

CU
LO

 
 T

IP
O

 

N.
º 

ES
PE

CT
ÁC

UL
O

S 

IN
CL

UI
D

O
S 

EN
 L

A 

PR
O

G
RA

M
AC

IÓ
N 

 P
UN

TO
S 

66
JO

SÉ
 F

ER
NA

ND
O

 D
EL

G
AD

O
 P

RI
ET

O
09

16
96

97
B 

S.
O

.S
 (

PA
YA

SO
S)

TE
AT

RO
3

60
,0

0 

6
SA

M
AR

KA
ND

A 
TE

AT
RO

 S
.L

B0
63

51
55

5 
TR

ES
 E

N 
LÍ

NE
A

TE
AT

RO
2

59
,0

0 

7
SA

M
AR

KA
ND

A 
TE

AT
RO

 S
.L

B0
63

51
55

5 
SI

LL
AS

TE
AT

RO
2

58
,0

0 

58
CE

SA
R 

HE
RN

ÁN
D

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
60

22
14

8H
 

PA
TR

UL
LA

 C
AN

IN
A 

M
AG

IC
 S

HO
W

TE
AT

RO
2

58
,0

0 

81
FC

O
 J

O
SÉ

 P
AL

O
M

IN
O

 G
UE

RR
A

28
94

29
25

R 
RE

TA
BL

O
 J

O
CO

SO
 D

E 
LA

 M
AL

D
IT

A 

AR
M

AD
UR

A
TE

AT
RO

2
58

,0
0 

78
TA

PT
C?

 T
EA

TR
O

 S
.C

J0
62

80
55

6 
EL

 R
AS

TR
O

 D
EL

 Q
UI

JO
TE

TE
AT

RO
2

57
,0

0 

59
JO

SE
 C

AR
LO

S 
CO

RR
AL

ES
 M

O
RE

NO
76

11
58

28
Y 

M
I 

G
RA

N 
NO

CH
E

TE
AT

RO
2

56
,0

0 

90
JO

RG
E 

LU
EN

G
O

 T
AB

ER
NE

RO
76

02
91

71
A 

EN
SU

EÑ
O

S
TE

AT
RO

2
56

,0
0 

67
JO

SÉ
 F

ER
NA

ND
O

 D
EL

G
AD

O
 P

RI
ET

O
09

16
96

97
B 

LO
CO

M
O

TI
O

N
AN

IM
AC

IÓ
N 

D
E 

CA
LL

E
2

64
,0

0 

32
IN

SE
RT

US
 S

.L
B1

04
34

64
5 

HI
ST

O
RI

CU
M

AN
IM

AC
IÓ

N 
D

E 
CA

LL
E

2
57

,0
0 

27
FC

O
 J

AV
IE

R 
CE

BA
LL

O
S 

CA
SI

LL
AS

46
61

63
76

E 
TA

NQ
UE

 G
UR

UG
Ú

AN
IM

AC
IÓ

N 
D

E 
CA

LL
E

2
43

,0
0 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16294

NÚMERO 99

PR
O

G
R
A
M

A
 I

 (
Es

ce
na

ri
o 

M
óv

il 
20

17
)

A
N

E
X

O
 I

I

EX
C
LU

S
IÓ

N
 D

E 
C
O

M
PA

Ñ
ÍA

S
 Y

 E
S
PE

C
TÁ

C
U

LO
S
. 

M
O

TI
V
O

S
 D

E 
EX

C
LU

S
IÓ

N

EX
PT

. 
 E

M
PR

ES
A 

 N
IF

/C
IF

 
 E

SP
EC

TÁ
CU

LO
 

 T
IP

O
 

 P
UN

TO
S 

 M
O

TI
VO

S 
D

E 
EX

CL
US

IÓ
N 

18
NU

RI
A 

SÁ
NC

HE
Z 

FE
RN

ÁN
D

EZ
 5

34
02

62
2A

 
CA

CH
AB

A 
(F

LA
M

EN
CO

 

FI
ES

TA
M

ÚS
IC

A 
FL

AM
EN

CO
49

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

51
RA

Q
UE

L 
CA

NT
ER

O
 D

ÍA
Z

 7
60

25
67

1E
 

RA
Q

UE
L 

CA
NT

ER
O

. R
EC

IT
AL

 

FL
AM

EN
CO

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

48
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

84
FE

RN
AN

D
O

 C
IV

AN
TO

S 
SÁ

NC
HE

Z
76

01
70

44
C 

G
EN

TE
 N

UE
VA

. G
RU

PO
 

RO
CI

ER
O

M
ÚS

IC
A 

FL
AM

EN
CO

48
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

9
AN

A 
IS

AB
EL

 L
EÓ

N 
SÁ

NC
HE

Z
 0

88
48

08
0A

 
LO

S 
JU

G
LA

RE
S 

D
E 

NA
ND

O
M

ÚS
IC

A 
FL

AM
EN

CO
44

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

86
M

IG
UE

L 
AN

G
EL

 D
E 

TE
NA

 M
AR

TI
NE

Z
52

96
33

51
D

 
CD

 A
 P

O
RT

A 
G

AY
O

LA
M

ÚS
IC

A 
FL

AM
EN

CO
38

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

28
SO

NI
PR

EX
 S

.L
 E

M
PR

ES
A 

D
E 

ES
PE

CT
ÁC

UL
O

S
 B

10
36

03
60

 
FO

LK
 T

RA
D

IC
IO

NA
L 

AL
KO

NE
TA

RA
 F

O
KL

M
ÚS

IC
A 

FO
LK

59
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16295

NÚMERO 99

EX
PT

. 
 E

M
PR

ES
A 

 N
IF

/C
IF

 
 E

SP
EC

TÁ
CU

LO
 

 T
IP

O
 

 P
UN

TO
S 

 M
O

TI
VO

S 
D

E 
EX

CL
US

IÓ
N 

24
CH

LO
E 

BE
AT

RI
Z 

SÁ
NC

HE
Z 

SE
G

UR
A

 7
60

22
58

9E
 

TH
E 

D
AR

KE
ST

 C
O

RN
ER

S 
O

F 

M
Y 

SO
UL

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

52
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

79
JO

SÉ
 A

NT
O

NI
O

 M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LM
A

28
96

33
37

N 
PO

NG
AM

O
S 

Q
UE

 H
AB

LO
 D

E 

JO
AQ

UI
N

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

49
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

74
PE

D
RO

 R
O

M
O

 G
Ó

M
EZ

76
01

44
33

P 
TA

NG
O

 T
RE

S.
 C

O
NC

IE
RT

O
S 

D
E 

TA
NG

O

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

49
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

49
SN

 E
SP

EC
TÁ

CU
LO

S 
SO

C.
 C

O
O

P.
 

ES
PE

CI
AL

 F
06

65
65

16
 

FU
RR

IO
NE

S

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

48
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

17
NU

RI
A 

SÁ
NC

HE
Z 

FE
RN

ÁN
D

EZ
 5

34
02

62
2A

 
M

AG
IC

 Q
UE

EN
 (

TR
IB

UT
O

 A
 

Q
UE

EN
)

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

46
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

42
SO

NI
D

O
 K

O
BR

A 
S.

L
B0

61
35

37
0 

CO
NJ

UN
TO

 S
AN

 A
NT

O
NI

O
. 

EL
 N

UE
VO

 R
ED

O
BL

E

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

46
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

85
CR

IS
TI

NA
 M

AS
A 

CO
RD

ER
O

28
96

93
62

B 
M

AN
O

LO
, E

L 
BU

RR
O

 Y
 C

IA

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

43
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16296

NÚMERO 99

EX
PT

. 
 E

M
PR

ES
A 

 N
IF

/C
IF

 
 E

SP
EC

TÁ
CU

LO
 

 T
IP

O
 

 P
UN

TO
S 

 M
O

TI
VO

S 
D

E 
EX

CL
US

IÓ
N 

68
CR

IS
TI

NA
 S

AN
Z 

G
Ó

M
EZ

33
98

32
77

H 
D

UE
ND

E 
JO

SE
LE

M
ÚS

IC
A 

PO
P 

RO
CK

, 

FU
SI

Ó
N,

 B
LU

ES
 Y

 

VE
RS

IO
NE

S

40
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

30
G

P 
EX

TR
EM

US
IC

 S
.L

 B
10

31
61

15
 

NO
CH

E 
D

E 
CO

PL
AS

 Y
 

BO
LE

RO
S

TE
AT

RO
55

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

57
CE

SA
R 

HE
RN

ÁN
D

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
76

02
21

48
H 

D
IS

CO
 M

AG
IC

 K
ID

S 
2

TE
AT

RO
54

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

89
EX

PO
M

AG
IA

 S
.L

B1
04

56
12

7 
LA

 M
AG

IA
 D

E 
AL

FR
ED

 

CO
BA

M
I

TE
AT

RO
54

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

4
JU

AN
 L

UI
S 

LE
O

NI
SI

O
 I

G
LE

SI
AS

 0
70

19
01

3B
 

EL
 C

AR
NA

VA
L 

D
E 

LO
S 

AN
IM

AL
ES

TE
AT

RO
53

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

14
ZI

RC
US

 A
NI

M
AC

IÓ
N 

S.
L

 B
10

37
18

21
 

D
O

BL
E 

J 
O

RE
IN

TA
L

TE
AT

RO
52

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

36
IS

AB
EL

 M
AR

ÍA
 R

O
D

RÍ
G

UE
Z 

CA
RR

IL
LO

76
22

26
40

L 
SO

S 
CA

LI
ST

A 
Y 

EL
 

SO
CO

RR
IS

TA
TE

AT
RO

52
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16297

NÚMERO 99

EX
PT

. 
 E

M
PR

ES
A 

 N
IF

/C
IF

 
 E

SP
EC

TÁ
CU

LO
 

 T
IP

O
 

 P
UN

TO
S 

 M
O

TI
VO

S 
D

E 
EX

CL
US

IÓ
N 

61
RA

FA
EL

 M
O

LA
NO

 C
AS

IL
LA

S
09

19
22

11
P 

VA
YA

KA
RA

, E
L 

PE
O

R 
M

AG
O

 

D
EL

 M
UN

D
O

TE
AT

RO
52

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

62
RA

FA
EL

 M
O

LA
NO

 C
AS

IL
LA

S
09

19
22

11
P 

CO
LO

RÍ
N 

CO
LO

RA
D

O
 E

ST
E 

BO
SQ

UE
 E

ST
Á 

CA
LL

AD
O

TE
AT

RO
52

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

82
FC

O
 J

O
SÉ

 P
AL

O
M

IN
O

 G
UE

RR
A

28
94

29
25

R 
JO

SE
FI

NO
 Y

 L
A 

M
EM

O
RI

A 

PE
RD

ID
A

TE
AT

RO
52

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

15
AN

AL
IA

 J
AN

ET
 O

RT
IZ

 C
ES

PE
D

ES
 3

18
78

71
0C

 
LA

 P
RI

NC
ES

IT
A 

D
E 

PA
PE

L
TE

AT
RO

51
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

60
JO

SE
 C

AR
LO

S 
CO

RR
AL

ES
 M

O
RE

NO
76

11
58

28
Y 

PA
UL

IN
A 

Y 
CA

TA
LI

NA
 D

E 

O
FI

CI
O

 P
ER

EG
RI

NA
S

TE
AT

RO
51

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

43
CE

SA
R 

BA
RT

O
LO

M
É 

AR
IA

S 

BA
RR

IE
NT

O
S

34
78

05
04

L 
D

ES
AF

ÍO
 E

N 
LA

 J
UN

G
LA

TE
AT

RO
51

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

3
ÁN

D
AT

EC
O

NO
JO

 P
RO

D
UC

CI
O

NE
S 

CI
NÉ

NT
IC

AS
 S

.L
 B

10
46

16
55

 
CL

ÁS
IC

O
S 

PE
CU

LI
AR

ES
TE

AT
RO

50
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16298

NÚMERO 99

EX
PT

. 
 E

M
PR

ES
A 

 N
IF

/C
IF

 
 E

SP
EC

TÁ
CU

LO
 

 T
IP

O
 

 P
UN

TO
S 

 M
O

TI
VO

S 
D

E 
EX

CL
US

IÓ
N 

5
JU

AN
 L

UI
S 

LE
O

NI
SI

O
 I

G
LE

SI
AS

 0
70

19
01

3B
 

LA
 R

AT
IT

A 
PR

ES
UM

ID
A

TE
AT

RO
50

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

76
RO

BE
RT

O
 C

AL
LE

 M
AR

TÍ
N

28
95

09
40

N 
EL

 C
IR

CO
 D

E 
LA

S 
CI

EN
CI

AS
TE

AT
RO

49
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

75
RO

BE
RT

O
 C

AL
LE

 M
AR

TÍ
N

28
95

09
40

N 
RA

TO
NE

S
TE

AT
RO

48
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

40
D

UC
ER

EM
EN

TI
S 

IN
G

EN
IE

RI
A 

M
ÁG

IC
A 

S.
L

B1
03

79
99

8 

LA
 M

ÁG
IA

 Y
 A

CC
IÓ

N 
D

E 

VI
CT

O
R 

CE
RR

O
. S

TR
EE

T 

M
AG

IC
 E

XT
RE

M
E

TE
AT

RO
47

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

41
D

UC
ER

EM
EN

TI
S 

IN
G

EN
IE

RI
A 

M
ÁG

IC
A 

S.
L

B1
03

79
99

8 
FO

RE
ST

 T
AL

ES
TE

AT
RO

46
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

2
M

AR
CE

LI
AN

O
 S

O
LÍ

S 
RO

M
ER

O
 0

69
74

92
4J

 
CO

M
O

 U
NA

 B
O

LS
A 

D
E 

RA
FI

A
TE

AT
RO

38
,0

0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

16
JU

AN
 S

EL
LE

R 
RO

D
RI

G
UE

Z
 0

88
67

95
2A

 
PU

NT
O

 E
N 

BO
CA

TE
AT

RO
38

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16299

NÚMERO 99

EX
PT

. 
 E

M
PR

ES
A 

 N
IF

/C
IF

 
 E

SP
EC

TÁ
CU

LO
 

 T
IP

O
 

 P
UN

TO
S 

 M
O

TI
VO

S 
D

E 
EX

CL
US

IÓ
N 

87
FC

O
 J

AV
IE

R 
CE

BA
LL

O
S 

CA
SI

LL
AS

46
61

63
76

E 
HE

RM
AN

O
S 

SA
Q

UE
TI

TE
AT

RO
34

,0
0 

 E
XC

LU
ID

A:
 N

O
 A

LC
AN

ZA
N 

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

SU
FI

CI
EN

TE
 P

AR
A 

SU
 I

NC
LU

SI
Ó

N.
 

AR
TÍ

CU
LO

S 
6 

Y 
7 

38
ED

UA
RD

O
 G

RE
G

O
 Q

UE
SA

D
A

X9
52

19
83

Y 
EL

 H
UM

O
R 

D
E 

TO
D

O
S 

LO
S 

TI
EM

PO
S

AN
IM

AC
IÓ

N 
D

E 
CA

LL
E

EX
CL

UI
D

O
 (

AR
TÍ

CU
LO

 3
 )

 Y
 N

O
 C

O
M

PL
ET

A 

LA
 D

O
CU

M
EN

TA
CI

Ó
N 

RE
Q

UE
RI

D
A 

39
ED

UA
RD

O
 G

RE
G

O
 Q

UE
SA

D
A

X9
52

19
83

Y 
NO

 P
O

D
RÁ

S 
CO

NM
IG

O
M

ÚS
IC

A 
CA

NT
AU

TO
R

EX
CL

UI
D

O
 (

AR
TÍ

CU
LO

 3
 )

 Y
 N

O
 C

O
M

PL
ET

A 

LA
 D

O
CU

M
EN

TA
CI

Ó
N 

RE
Q

UE
RI

D
A 

47
M

IG
UE

L 
VA

RG
AS

 M
O

LI
NA

 0
91

51
49

9Y
 

FA
M

IL
IA

 V
AR

G
AS

. T
AN

G
O

S 

FL
AM

EN
CO

S
FL

AM
EN

CO
EX

CL
UI

D
O

 (
AR

TÍ
CU

LO
 3

 )
 



Jueves, 25 de mayo de 2017
16300

NÚMERO 99

PR
O

G
R
A
M

A
 I

 (
Es

ce
na

ri
o 

M
óv

il 
20

17
)

A
N

E
X

O
 I

I
I

D
ES

ES
TI

M
A
R
 S

O
LI

C
IT

U
D

 D
E 

C
O

M
PA

Ñ
ÍA

 Y
 E

S
PE

C
TÁ

C
U

LO

EX
PT

.
 E

M
PR

ES
A 

 N
IF

/C
IF

 
 E

SP
EC

TÁ
CU

LO
 

 O
BS

ER
VA

CI
O

NE
S 

48
SN

 E
SP

EC
TÁ

CU
LO

S 
SO

C.
 C

O
O

P.
 E

SP
EC

IA
L

 F
06

65
65

16
 

2 
SI

N 
TR

ES
 M

UL
TI

CO
VE

R
 D

ES
IS

TI
D

A:
 N

O
 C

O
M

PL
ET

A 
LA

 D
O

CU
M

EN
TA

CI
Ó

N 

RE
Q

UE
RI

D
A 


		2017-05-24T16:34:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




